【営業所名︓東京⾸都営業所】

１．運転者に係る情報

２．運⾏管理者及び整備管理者に係る情報

３．事業⽤⾃動⾞に係る情報

社会保険等加⼊者（⼈）

平均勤続年数（年）

⼀般貸切旅客⾃動⾞運送事業に係る安全情報について

運⾏管理者
5
0

雇⽤形態別（⼈）

事業者名

担当者
連絡先
加盟バス協会

搭載⾞両導⼊台数（台）
主な運⾏の態様

届出運賃・料⾦種別
事業許可年度
代表者⽒名・役職 代表取締役    宮本    剛宏

昭和36年4⽉25⽇

ドライブレコーダー

主たる事務所住所

⼀般貸切旅客⾃動⾞運送事業に係る安全情報について下記の通り公表します。（令和６年８⽉３１⽇現在）
なお、下記以外の事項については、弊社ホームページ「運輸安全マネジメントに関する取り組みについて」
または「安全・環境への取組」にて公表しております。

東京都
1
1

営業所の所在都道府県名
⾃動⾞⾞庫の箇所数
休憩・仮眠室の箇所数

 観光輸送（昼間）

 観光輸送（昼間）

03-6457-8703
⽇本バス協会

労災保険
48

雇⽤保険
48

整備管理補助者
23

正規雇⽤

健康保険
48

48

正規雇⽤以 合計
48

東京都新宿4－1－6
JR新宿ミライナタワー8階

東都観光バス株式会社

公⽰運賃

安⾷    義弘

無制限
無制限

51
3

最古 最新
年式（年）

2009
2015 2016

2020

14

⾞両数
（台）

15

整備管理者
3
015

18
運⾏管理補助者

0
厚⽣年⾦保

48

対⼈保険
対物保険

⼤型
中型

任意保険

デジタル式運⾏記録計 ASV
51
3 3

51 49
3

8.3

平均
⾞齢

8.9

運⾏管理者及び整備管理者 の⼈数
うち他業務(運転者等)の兼任者数（⼈）

【営業所名︓福⽣営業所】

１．運転者に係る情報

２．運⾏管理者及び整備管理者に係る情報

３．事業⽤⾃動⾞に係る情報

【営業所名︓相模営業所】

１．運転者に係る情報

２．運⾏管理者及び整備管理者に係る情報

３．事業⽤⾃動⾞に係る情報

整備管理補助者

運⾏管理者及び整備管理者 の⼈数 4 17 3 21

任意保険 対⼈保険 無制限
対物保険 無制限

⾞両数
（台）

 観光輸送（昼間）

中型 2 2015 2016 8.7 2 2 2  観光輸送（昼間）

2012 2020 8.1 31 31 31

主な運⾏の態様
最古 最新 ドライブレコーダー デジタル式運⾏記録計 ASV

0 17 0 17

年式（年） 平均
⾞齢

搭載⾞両導⼊台数（台）

雇⽤保険
30 30 30

平均勤続年数（年） 16

運⾏管理者 運⾏管理補助者 整備管理者

営業所の所在都道府県名
⾃動⾞⾞庫の箇所数 1
休憩・仮眠室の箇所数 1

雇⽤形態別（⼈） 正規雇⽤

4  観光輸送（昼間）

任意保険 対⼈保険 無制限
対物保険 無制限

神奈川県

正規雇⽤以 合計
0 30

27 27  観光輸送（昼間）

中型 4 2015 2016 8.7 4 4
⼤型 27 2011 2020 8.5 27

主な運⾏の態様
最古 最新 ドライブレコーダー デジタル式運⾏記録計 ASV

13 0 13

⾞両数
（台）

年式（年） 平均
⾞齢

搭載⾞両導⼊台数（台）

整備管理補助者

運⾏管理者及び整備管理者 の⼈数 3 14 3 17
うち他業務(運転者等)の兼任者数（⼈） 0

平均勤続年数（年） 17

運⾏管理者 運⾏管理補助者 整備管理者

厚⽣年⾦保 労災保険 雇⽤保険
24 24 24 24社会保険等加⼊者（⼈） 健康保険

⾃動⾞⾞庫の箇所数 1

雇⽤形態別（⼈） 正規雇⽤以 合計
24 0 24

休憩・仮眠室の箇所数 1

正規雇⽤

営業所の所在都道府県名 東京都

⼤型 31

うち他業務(運転者等)の兼任者数（⼈）

30
健康保険

30社会保険等加⼊者（⼈） 厚⽣年⾦保 労災保険

【営業所名︓さいたま営業所】

１．運転者に係る情報

２．運⾏管理者及び整備管理者に係る情報

３．事業⽤⾃動⾞に係る情報

【営業所名︓千葉営業所】

１．運転者に係る情報

２．運⾏管理者及び整備管理者に係る情報

３．事業⽤⾃動⾞に係る情報

1  観光輸送（昼間）

任意保険 対⼈保険 無制限
対物保険 無制限

44 44  観光輸送（昼間）

中型 1 2016 2016 8.1 1 1
⼤型 44 2011 2020 8.7 44

主な運⾏の態様
最古 最新 ドライブレコーダー デジタル式運⾏記録計 ASV

うち他業務(運転者等)の兼任者数（⼈） 0 35 0 35

⾞両数
（台）

年式（年） 平均
⾞齢

搭載⾞両導⼊台数（台）

整備管理補助者

運⾏管理者及び整備管理者 の⼈数 5 36 3 41

平均勤続年数（年） 13

運⾏管理者 運⾏管理補助者 整備管理者

社会保険等加⼊者（⼈） 健康保険 厚⽣年⾦保 労災保険 雇⽤保険
42 42 42 42

雇⽤形態別（⼈） 正規雇⽤ 正規雇⽤以 合計
42 0 42

営業所の所在都道府県名 千葉県
⾃動⾞⾞庫の箇所数 1
休憩・仮眠室の箇所数 1

 観光輸送（昼間）

任意保険 対⼈保険 無制限
対物保険 無制限

24 24  観光輸送（昼間）

中型
⼤型 24 2012 2020 7.9 24

主な運⾏の態様
最古 最新 ドライブレコーダー デジタル式運⾏記録計 ASV

うち他業務(運転者等)の兼任者数（⼈） 0 9 0 9

⾞両数
（台）

年式（年） 平均
⾞齢

搭載⾞両導⼊台数（台）

整備管理補助者

運⾏管理者及び整備管理者 の⼈数 3 9 2 12

平均勤続年数（年） 11

運⾏管理者 運⾏管理補助者 整備管理者

社会保険等加⼊者（⼈） 健康保険 厚⽣年⾦保 労災保険 雇⽤保険
24 24 24 24

24 0 24

1
1

営業所の所在都道府県名 埼⽟県
⾃動⾞⾞庫の箇所数
休憩・仮眠室の箇所数

雇⽤形態別（⼈） 正規雇⽤ 正規雇⽤以 合計